
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

ПРИКАЗ

20 октября 2021 года с.Бурлацкое № 398

О проведении коллективных переговоров по 
подготовке проекта и заключению коллективного договора

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, учитывая 
предложение комитета первичной профсоюзной организации 
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 10» № 3 от 15Л 0.2021 года о начале 
коллективных переговоров по заключению коллективного договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к переговорам по подготовке проекта и заключению 
коллективного договора муниципального общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 10» на 2022-2025 годы.

2. Утвердить двустороннюю комиссию по подготовке проекта и ведению 
коллективных переговоров в составе 6 человек:

Со стороны работодателя:
1. Журавлёва И. А. -  директор, сопредседатель комиссии
2. Косинова Ю. П. -  заместитель директора, член комиссии
3. Дьяченко Е. Н. -  заместитель директора, член комиссии

Со стороны первичной профсоюзной организации:
1. Пшеничная И. В. -  учитель, председатель ППО, сопредседатель 
комиссии
2. Текуева Е. С. -  специалист в области охраны труда, член ПК, член 
комиссии
3. Цыкалова Г. В. -  педагог - библиотекарь, член ПК, член комиссии

3. Освободить членов комиссии от основной работы на время ее заседаний (а 
также при необходимости и в другие дни и часы для подготовки к заседаниям 
и работы с документами) с сохранением заработной платы.

Директор муниципального



общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 10» А. Журавлёва

С приказом ознакомлены: 

Косинова Ю. П._


